201５年（平成 2７年）８月吉日

首都圏鵜川会 会員各位

『 首都圏鵜川会 2015 』 のご案内

拝 啓 盛夏の候  鵜川会の皆様には その後如何お過ごしでしょうか。

2011 年 6 月、1０年振りに首都圏鵜川会を復活しました。

１００名を超す大勢の同窓生にご参加いただき、同級生はもちろん、ご近所だった先輩・後輩

や従兄妹にも会えて楽しかった… など沢山のご感想が寄せられました。

隔年開催と決め、復活 3 回目となる 首都圏鵜川会 2015 を下記のとおり開催いたします。

秋のひと時を 懐かしい ”鵜川” を楽しく語り合っていただきたく存じます。

どうか お誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。      敬具

記

・日 時： 201５10 月１２（月・体育の日）

受付 １１：３０

開会 １２：００～１５：００

・会 場： アルカディア市ヶ谷（私学会館）

   ・住所：千代田区九段北４-２-２５

・交通：JR/地下鉄（有楽町線･新宿線・南北線）

市ヶ谷駅 徒歩２分

・電話：０３-３２６１-９９２１

・会 費：男女共 ９,500 円

フリードリンク・記念アルバム（※）

事務通信費含む

・出 欠：学年幹事（または事務局）あて 9 月 20 日までにご連絡ください。

★★★★★★★★★★

※集合写真について

70 名を超える場合 全員での撮影は無理なため 卒業期別と出身地区別の集合写真を

撮影しアルバム形式でお届けします。

尚、ご欠席で上記アルバムをご希望の方は １０００円（郵送費込）でお届けします。

ご希望の方は、学年幹事または事務局までご連絡ください。

※ホームページによる告知

鵜川会のホームページを随時更新します。ご閲覧ください。

[首都圏鵜川会]で検索。またはＱＲコードをご利用ください。        以上

※第   期 学年幹事：

首都圏鵜川会・事務局  星野義博（第 10期） ０９０－３０９０－５４５６

案内状ＱＲ